
 
FLEKKEFJORD          

       
 

KONFIRMANT 2021-2022 
 

Hjertelig velkommen som konfirmant! Du som er født i 2007 inviteres til å delta i 

konfirmantopplegget til Flekkefjord menighet. Nedenfor finner dere hovedtrekkene til konfirmantåret. 

I tillegg legger vi ved en brosjyre for årets kull. Detaljert plan vil følge til høsten. 

 

Konfirmasjonstiden er en spennende tid hvor vi skal bli bedre kjent med hverandre, med Gud og ikke 

minst oss selv. Vi ønsker å tilby et godt og aktuelt konfirmantopplegg og vi håper dere kommer til å 

trives! 

 

Konfirmantopplegget: 
 

Konfirmasjonsdatoene i 2022 

Vi tilbyr følgende datoer: lørdag 3. september, søndag 4. september og lørdag 10. september. 

 

Hensyn og forbehold pga. smitteverntiltak 

I kirken, som i samfunnet for øvrig, er vi forpliktet til gjeldene regler for smittevern. Vi vil til 

enhver tid følge gjeldende smittevernregler og ber om forbehold for eventuelle endringer. 

 

Undervisning i Flekkefjord 
Det blir gjennomgang, samtale og deltakelse rundt ulike temaer, bl.a. om kristen tro, Bibelen, å være 

menneske i dagens samfunn, etikk og klima og mye mer. Undervisningsgruppene vil være onsdager og 

torsdager fra 14:15-15:45, der man kan ønske en av dagene ved påmelding. Både undervisning og alle 

andre deler av konfirmantopplegget i Flekkefjord er obligatorisk. 

 

Basic-konfirmant eller Action-konfirmant? 

Hvert år reiser vi på KRIK-leir (Kristen idrettskontakt). Det er frivillig å bli med på leiren, derfor skal 

konfirmanten ved påmelding melde seg på ett av to alternativer: Basic-konfirmant eller Action-

konfirmant. På begge oppleggene følger konfirmantene det samme programmet for undervisning o.l. i 

Flekkefjord. Basic-konfirmantene vil få noe mer undervisning, samt et par sosiale treff, mens Action-

konfirmantene blir med på KonfACTION (leiren). Det er mulig å endre ønske underveis i året, dersom 

det blir behov for det.  

 

For mer informasjon om KonfACTION, se www.krik.no/konfaction.  

 

Avtale for konfirmantåret 

Vedlagt med dette brevet er en avtale signert av konfirmantpresten, som både konfirmanten og minst 

én foresatte skal signere på og levere inn ved oppstart. Her avklares forventninger til hverandre. 

 

Første samling: konfirmantvandring onsdag 13. oktober 

Den første samlingen vil være onsdag i uka etter høstferien. Dette er en konfirmant-pilegrimstur som 

alle blir med på: Vi vandrer i små grupper rundt i byen til de ulike husene vi holder til i og møter flere 

av dem som jobber i kirken. Vandringen avsluttes med en kort samling i kirken. Denne samlingen, 

samt presentasjonsgudstjenesten, er selve startskuddet på konfirmantåret. 

 

Gudstjenester 

I løpet av året skal dere gå på minimum 8 gudstjenester. Blant disse er: Presentasjonsgudstjenesten, 

samtalegudstjenesten og selve konfirmantgudstjenesten. Foresatte og familie/faddere til 

konfirmantene er også alltid velkomne! 

http://www.krik.no/konfaction


Presentasjonsgudstjenesten 17. oktober kl. 17.00 

Her vil vi presentere alle konfirmantene for menigheten. Dette er en gudstjeneste som kommer til å 

passe for både unge og eldre. Merk at tidspunkt er 17.00. Velkommen! 

 

Hjemmegrupper 
Vi håper at vi i år vil klare å gjennomføre hjemmegrupper for konfirmantene. Her ønskes 

konfirmantene velkommen hjem til folk i menigheten. Dette er mindre grupper og man får to faste 

ledere. Disse kveldene brukes til å bli kjent, ha samtaler og noe godt å bite i.  

 

Fasteaksjonen 

Konfirmantene vil også i år delta i et humanitært prosjekt. Prosjektet er innsamlingsaksjonen til 

Kirkens Nødhjelp like før påske. For mer info, se kirkensnodhjelp.no. Vi trenger også litt hjelp av 

foresatte den dagen. Nærmere informasjon om selve aksjonen vil bli gitt i god tid på forhånd.  

 

Konfirmantkontingent 

Utgiftene i konfirmanttiden dekkes av menighetsrådet, fellesrådet (kommunale midler) og en 

konfirmantkontingent. Kontingenten for hele året for Basic-konfirmant er kr. 500,- og for Action-

konfirmant er den på kr. 3100,-. (Leiroppholdet koster i utgangspunktet ca. kr. 4000,- pr. konfirmant.). 

Dersom det er ønskelig kan dette deles i to innbetalinger.  

 

Vi har som prinsipp at alle som vil skal kunne bli med på leir, og dersom noen har behov for andre 

økonomiske tilpasninger ta kontakt med kontorleder Eivind Øvstedal på tlf. 915 86 426. 

 

Samlinger for foresatte 

Første informasjonsmøte for foresatte er torsdag 30. september kl. 20.00 i kirka. 

 

Konfirmasjonstiden er et samarbeid mellom kirken og hjemmet. Foresatte vil bli trukket inn på et noen 

av arrangementer i løpet av året med utfordring om litt praktisk hjelp, dette er f.eks. fasteaksjonen, 

vårbasaren og konfirmantfesten i etterkant av samtalegudstjenesten. Dere vil også bli innkalt til to 

informasjonsmøter: ett den 30. september og ett på forsommeren 2021. 

 

 

Påmelding fra 1. juni 

Påmelding til konfirmasjon gjøres på kirkens hjemmeside: www.flekkefjord.kirken.no/påmelding 

Påmeldingssiden er åpen fra 1. juni.  

 

Ansvarlig for konfirmantopplegget:  

Anne-Lise Miraglia Hille,  mobil 957 39 333 

e-post:  anne-lise.hille@flekkefjord.kommune.no 

 

Det er også mulig å kontakte: 

Kirkekontoret på tlf. 38 32 88 20 

e-post: kirkekontoret@flekkefjord.kommune.no  

 

 

Flekkefjord 12.05.21                     

 

Med vennlig hilsen Flekkefjord menighet, 

 

 

 

 

Anne-Lise Miraglia Hille, sokneprest      

http://www.flekkefjord.kirken.no/

